
 ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

BURMISTRZA UJŚCIA 

 

z dnia 04.09.2024 r. 

 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

sołectwa Kruszewo 

 

 

 

Na podstawie §16 ust.1 i 2 Uchwały Nr XXV/198/2005 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 28 kwietnia 

2005 roku w sprawie nadania statutu sołectwu Kruszewo (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego 

Nr 93, poz. 2689) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie dla wyboru Sołtysa sołectwa Kruszewo i członków Rady Sołeckiej. 

 

§ 2. Zebranie odbędzie się 23 września 2024 r. o godz. 18oo w Wiejskim Domu Kultury w Kruszewie, 

ul. Parkowa 2. W przypadku braku wymaganego quorum następne zebranie odbędzie się 

o godz. 19oo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miejskim 

w Ujściu oraz na sołeckiej tablicy ogłoszeń. 

 

         

Burmistrz Ujścia 

 

/-/ Małgorzata Cichostępska 

         


